REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE SH3
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

KUVENDI [ SHQIPERISE

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithsh&m i ILDKP-sé, g€ & verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d t& nenit 4 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijim’t t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose n& bashképronési t¢ tij me bashk&shortin/en
dhe f&mijét n& mosh& madhore.

Ndertes 3-kate Sip.170x3 m/2 e ndodhur
ne Mamuras e ndertuar ne vitin 1993 | 5.000.000 leke

me fe ardhura te siguruara nga
emigracini.

Autoveture Tip “Renxh” e blere ne vitin | 35.000 €
2011 me te ardhura nga aktiviteti privat

Gjendje Cash ne banese 50.000 €

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler# t& vecantd mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ tetrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,
né lek€ ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié § pomjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tif.

“Para Fillimit @ Deryrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIAMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d (& nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodnura brenda dhe jasht& vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési té tij
me bashk&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

”I% ardimra nga bisnesin nga viti 1991
deri 20011

Te ardhura nga paga (01.01.2013 deri | 756.000 leke
09.09.2013)
N/kryertar
Qarku i Lezhes

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04,2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme n# regjistrat publiké;
c) sendet me vleré & vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozit€, n& bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj,

Nése ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje té 1ij.

" MHILL FUFI
T a— e I

EEann eSS S S

FPara Fillimit 8 Deoves™



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté€ vendit, g€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetdr; 1§ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
mosh& madhore, pér periudhén nga data | janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

“Para Fillmit 18 Detyrés™
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

“Pava Fiflimit (& Detyris™






